敬具

1.変更内容
所属 新電話番号 新FAX番号

本社代表番号 03-5822-6170 03-5822-6189

感光材営業グループ 03-5822-6180

エネルギー営業グループ 03-5822-6181

グリーンケミカル営業グループ 03-5822-6182

香料材料営業グループ 03-5822-6183

物流営業グループ 03-5822-6184

環境安全部 03-5822-6185

事業開発部 03-5822-6186

調達部 03-5822-6174

人材・総務グループ 03-5822-6171

広報・コーディネーション係 03-5822-6177

BPR室 03-5822-6176

経理部 03-5822-6175

内部監査室 03-5822-6178

2.変更日　平成26年4月14日（月）より

以上

03-5822-6187

03-5822-6189

本社電話番号変更のご案内

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたなら
ぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび弊社の本社電話番号が下記のように変更となりますの
で、ご案内申し上げます。なお、住所の変更はございません。

記